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Tredje kvartalet       

• Nettoomsättningen uppgick till 1 499 KSEK (1 080) 

• Resultat före skatt uppgick till -3 243 KSEK (-4 526) 

• Resultat per aktie uppgick till -0,14 SEK (-0,33) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick 
till -5 567 KSEK (-4 649) 

 

Perioden 1 januari – 30 september 2024   

• Nettoomsättningen uppgick till 4 525 KSEK (2 315) 

• Resultat före skatt uppgick till -10 550 KSEK (-15 943) 

• Resultat per aktie uppgick till -0,53 SEK (-1,22) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick 
till -10 973 KSEK (-14 831) 

• Alla order var levererade vid periodens slut 

  

 
 

Viktiga händelser under kvartalet 
 

• Sista dag för handel med BTA var den 5 juli 2024 
 

• ChemoTechs dotterbolag Vetiqure erhöll en order på 
ett komplett TSE-system inkluderande engångs-
artiklar från en av Sveriges ledande kliniker. Totalt 
ordervärde var ca 40 000 EUR. 

 
 

 

Viktiga händelser efter periodens utgång 

• Inga händelser efter periodens utgång 
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CEO har ordet 
 
 
Det är med stor glädje jag presenterar vår senaste 
kvartalsrapport. Trots en något lägre omsättning på ca 
1 500 KSEK jämfört med 1 600 KSEK föregående kvartal, 
visar vi fortsatt stabilitet. Resultatet är ett steg i vår 
långsiktiga tillväxtresa, där vi nu stärker vårt fokus på 
omsättningsdrivande initiativ inom Animal Care – ett 
område som snabbt växer i betydelse för vår framtid. 
 
Human Care 
Inom Human Care har vi under kvartalet lagt stor vikt vid 
regulatoriska frågor, särskilt vår registrering i Indien. 
Utvecklingstakten inom Human Care skiljer sig från Animal 
Care men vi är övertygade om att dessa satsningar kommer 
att öppna nya och betydelsefulla möjligheter framöver. 
 
Den kliniska studien, som till största delen är externt 
finansierad, har mött vissa administrativa hinder som 
tillfälligt bromsade rekryteringen av patienter under 
sommaren. Men vi är optimistiska och arbetar aktivt för att 
säkerställa en mer effektiv process framöver. 
 
FoU 
Även om investeringarna inom forskning och utveckling 
varit blygsamma under året, har vi gjort framsteg. Under 
årets första tre kvartal har två nya behandlings-kit testats av 
några av våra mest framstående veterinärer. Vårt mål är att 
lansera minst ett av dessa kit under första kvartalet 2025, 
vilket kommer att stärka våra konkurrensfördelar och skapa 
ytterligare intäktsmöjligheter. 
 
Finans 
Omsättningen för kvartalet uppgick till ca 1 500 KSEK vilket 
innebär att den totala omsättningen för årets första nio 
månader uppgår till 4 525 KSEK. Efter kvartalets slut har nya 
order för ett vetIQure system samt treatment kits erhållits 
till ett värde av ca 52 KEUR. Vi har därmed 20 installerade 
vetIQure system samt 7 IQwave system ute på marknaden. 
Antalet behandlingar fortsätter att öka i takt med antalet 
installerade system och överstiger 100 behandlingar per 
månad. 
 
Rörelseresultatet uppgick till -3 178 KSEK för kvartalet samt 
-9 735 KSEK ackumulerat. Regulatoriska och övriga externa 
tjänster har påverkat våra utgifter.    
 
Vi kommer fortsatt att ha fokus på kostnadskontroll och att 
nyttja våra resurser på bästa sätt. Detta i kombination med 
att försäljningen ökar gör att behovet av finansiering av 
verksamheten minskar. Trots denna positiva trend arbetar vi 
fortsatt aktivt med att söka kapital i syfte att öka 
marknadsinsatserna inom Animal Care.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Animal Care 
Vi ser att vår fokuserade insats för att effektivisera 
försäljningsprocessen inom Animal Care nu börjar ge 
resultat, med ett växande intresse från både smådjurs- och 
hästkliniker. Vi arbetar även för att bli bättre på att identifiera 
de kunder som är redo att ta beslut om köp inom rimliga 
tidsramar, så att vi kan göra bättre prioriteringar och 
fokusera resurserna på de mest lovande affärsmöjligheterna. 
 
Försäljning och marknad 
Efter kvartalets slut deltog vi på en av USA:s största 
veterinärkonferenser inom onkologi. Det var en lyckad 
satsning där vi presenterade tre nya posters (kliniska 
affischer) som visar framgångsrika behandlingar med vårt 
vetIQure system.  
 
Vi har besökt flera hästtäta delstater i USA och kliniker i 
Europa. Konferensen och besöken hos veterinärkliniker har 
lett till viktiga kontakter som vi bedömer ha stora möjligheter 
att omvandlas till kommersiella affärer. Behandlingen med 
TSE har visat sig vara ett effektivt behandlingsalternativ för 
hästar och kan utföras utan narkos (att söva) – en betydande 
konkurrensfördel när vi möter större hästkliniker.  
 
 
Med vårt hängivna team och starka partners står vi redo att 
ta nästa steg i vår tillväxtresa. Vi ser fram emot att fortsätta 
skapa långsiktiga värden för våra kunder och aktieägare samt 
att driva vår vision mot en mer innovativ och hållbar djurvård.  
 
 
 
Mohan Frick – CEO Scandinavian ChemoTech (publ) 
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Om Bolaget i korthet 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) med organisations-
nummer 556937–9547 har sitt säte i Lund och är 
moderbolag till två helägda dotterbolag, Vetiqure AB och 
Chemotech International (SG). I koncernen ingår även 
Scandinavian Meditech (IN) och VQ Animal Care (US). 

Bolaget grundades 2015 av Mohan Frick, Dr. Göran Hellers, 
och Professor Em. Bertil Persson. Göran och Mohan jobbade 
tidigare tillsammans med första generationens elektro-
poration. Bertil Persson, som är pensionerad professor i 
strålfysik vid Lunds universitet, är bland många inom 
akademin ansedd som “Elektroporationens Fader “och har 
forskat på olika områden där man med energipåverkan kan 
skapa medicinska positiva effekter. Samtliga hade vid 
Bolagets grundande omfattande erfarenheter inom 
verksamhetsområdet med decennier av erfarenhet från 
medicinteknik, kliniska applikationer och kommersial-
iseringsprocesser inom Life Science, däribland onkologi. 

ChemoTech har utvecklat en patenterad teknologiplattform 
för att erbjuda cancerpatienter tillgång till ett nytt mindre 
destruktivt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektro-
poration (TSE™), tillgänglig för behandling av både 
människor och djur. 
 
TSE™ utvecklades för att etablera ett paradigmskifte inom 
cancervården i stället för den gamla generationens 
elektroporation som fokuserar på att generera celldöd. 
Förstörelser skapar trauma och inflammatoriska effekter i 
kroppen. Om celldöden är omfattande resulterar det i 
allvarliga biverkningar. Därför designades TSE för att 
fungera med patientens kropp och dess immunsystem och 
starta de normala apoptoseffekterna i cancercellen 
(programmerad celldöd) vilket är mycket mer skonsamt för 
kroppen. 
 
Teknologin innebär att läkaren behandlar tumören med 
elektriska pulser tillsammans med små doser av cellgifter 
som injiceras lokalt i tumören eller direkt in i blodet. Endast 
5–10% av en cellgiftsbehandling räcker och ger mer än 1000 
gånger högre upptag. TSE ökar upptagningsförmågan av 
cellgifter och förstärker därmed effekten av läkemedlet. 
Effektökningen sker enbart i tumörområdet och skonar 
därmed övriga kroppen. 
 
Den dynamiska och tumörspecifika metoden TSE är 
utvecklad för att även behandla större tumörer. TSE främjar 
kroppens egna immunförsvars förmåga att tillsammans 
med behandlingen angripa tumörcellerna, utan att skapa 
oönskade biverkningar.  

Bolaget har framgångsrikt utvecklat två kommersiellt 
gångbara produkter för sina två affärsområden; IQwave™, för 
humanmedicin inom Human Care samt vetIQure™, för 
veterinärmedicin inom Animal Care. Fördelen med 
produkterna är att de även är portabla och kan därför enkelt 
transporteras mellan olika sjukhus och kliniker.  

 

Affärsmodellen för båda affärsområdena bygger på intäkter 
från försäljning av hårdvara (maskinen) samt behandlings-kit 
för engångsbruk. 
 
Produkten är certifierad och godkänd terapi i EU och ett 
flertal asiatiska länder samt Afrika, för human medicin. Inga 
regulatoriska krav krävs för djursjukvård. 
 
Försäljningen sker i egen regi men även genom distri-
butörer. Bolaget har ett flertal distributörsavtal i Asien, 
Afrika och Europa inom Human Care. För Animal Care sker 
försäljning i egen regi i USA och Västra Europa. Utöver det 
har bolaget ett flertal olika typer av samarbetspartner/ 
partnerskap, däribland, Center of Excellence, CoE, med den 
största och mest framstående hästkliniken i Europa, 
Equitom. 
 
Den senare tidens produktlanseringar har visat på god 
kommersiell framgång inom i synnerhet djursjukvård, 
medan produkterna inom Human Care är i process att 
registreras inom det indiska statliga sjukvårdssystemet. Då 
registrering skett finns det potential att bli en 
standardbehandling inom Indiens hälsovårdssystem för 
behandling av solida cancerformer 
 
Inom affärsområdet Human Care fokuserar Bolaget främst 
på marknaden i Indien där behoven är stora och där det 
finns få alternativa och kostnadseffektiva behandlings-
metoder. Inom Animal Care ligger fokus för närvarande på 
USA och Västra Europa. Båda affärsområdena är 
verksamma på miljardmarknader i US dollar. 
 
Kliniska resultat har visat lovande effekter även bortom 
ytliga tumörer, särskilt i behandlingen av bukspott-
körtelcancer, där unika initiala svar har observerats och 
pekar mot banbrytande möjligheter framöver. Detta 
kommer att kräva vidareutveckling och partnerskap med 
bolag som jobbar med instrument för titthålsteknik 
(laparoskopi, eller minimal-invasiv kirurgi). 
 
2021 erhöll Bolaget CE-märkning för IQwave 3.0 CE 
elektroporationssystem. Systemet innehar ett EC-certifikat 
som är utfärdat av det anmälda organet, ECM, Ente Certifi- 
cazione Macchine Italy. EC-certifikatet följer Medicin-
tekniska Direktivet, MDD 93/43 ECC.  
 
Bolagets kvalitetsledningssystem upprätthåller ett ISO 
certifikat enligt ISO 13485:2016 utfärdat av certifierings-
organisationen RISE, Research Institute of Sweden AB. 
Bolaget uppfyller därmed de regulatoriska kraven gällande 
medicintekniska produkter för kvalitetsledningssystem. 
 
ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First 
North Growth Market i Stockholm och Redeye är Bolagets 
Certified Adviser. 

Läs mer på: www.chemotech.se
 

http://www.chemotech.se/
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Finansiell information 
Rapportens omfattning 
Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari – 30 
september 2024. Siffror inom parentes anger utfall för 
motsvarande period föregående år. Belopp anges i KSEK. 

Omsättning och resultat 
Nettoomsättningen uppgick till 1 499 KSEK (1 080) under 
tredje kvartalet vilket är något lägre än föregående kvartal. 
Ackumulerad försäljning uppgick till 4 525 KSEK (2 315). 
Försäljningen har skett inom affärsområdet Animal Care.  

 
Bolaget håller på att registrera IQwave 3.0 CE i ett antal 
länder, bl.a. i Indien, för att kunna börja sälja produkten där. 
 
Tack vare de kortare ledtiderna inom Animal Care från order 
till leverans så har vikten av att redovisa orderboken tappat 
i relevans. Alla order var levererade vid kvartalets slut. 

 
Rörelseresultatet uppgick till -3 178 KSEK (-4 026) för tredje 
kvartalet och ackumulerat till -9 735 (-14 930). Det 
förbättrade resultatet jämfört med föreg. år förklaras 
genom den ökade försäljningen och lägre kostnader, främst 
konsultarvoden samt förbättrad effektivitet. Bolaget 
arbetar hela tiden med kostnadskontroll.  

 
Resultat efter skatt uppgick till -3 243 KSEK (-4 526) för 
kvartal tre och till -10 550 (-15 943) ackumulerat. 

Investeringar 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick 
ackumulerat till 6 000 KSEK (7 947) och avser i huvudsak 
aktivering av patent samt kostnader i samband med CE-
märkningen. Investeringar om ca 46 KSEK har gjorts under 
året och avser patent. 

 
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det 
innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en 
internt upparbetad immateriell anläggningstillgång 
aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod, under förutsättning att vissa kriterier är 
uppfyllda. 

 
Ackumulerade materiella anläggningstillgångar uppgick till 
4 KSEK (17). Inga investeringar i materiella anläggnings-
tillgångar har skett under tredje kvartalet. 

Finansiell ställning och finansiering 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -5 
567 KSEK (-4 649) för tredje kvartalet samt -10 973 KSEK  
(-14 831) ackumulerat.  
 
Likvida medel uppgick till 1 577 KSEK (1 160) per den 30 
september. 
 
Bolaget genomförde en företrädesemission under andra 
kvartalet vars utfall har kommit Bolaget tillgodo under 
kvartal tre. Emissionen tillförde Bolaget ca 8,6 MSEK efter 
emissionskostnader. Ca 3,9 MSEK har använts för att 
amortera lån, delvis i form av kvittning i emissionen. 

 
Bolaget hade en kreditlina om totalt 6 400 KSEK från externa 
långivare samt styrelsemedlemmar per den 30 september. 
Av dessa har ca 3 300 KSEK nyttjats vilket innebär att 
kvarvarande kreditlina uppgår till ca 3 100 KSEK vid 
periodens utgång. 
 
Eget kapital i koncernen uppgick till 8 965 KSEK (6 894) och 
soliditeten uppgick till 60 % (40) per den 30 september. 

Kundfordringar 
Kundfordringarna uppgick till 1 189 KSEK (1 525) vid 
periodens utgång. Kredittiden på våra kundfakturor är 14 
dagar. 

Organisation 
Vid periodens utgång hade Bolaget 5 (6) anställda. Utöver 
anställda anlitar ChemoTech konsulter med spets-
kompetens vid varje vald tid. 

Forskning och utveckling 
Utvecklingsarbete drivs i egen regi i samarbete med externa 
kliniker och konsulter. Utvecklingsarbetet är inriktat på 
nyutveckling och vidareförädling av nuvarande produkt-
portfölj. 

Försäkringar 
Scandinavian ChemoTech har sedvanlig företagsförsäkring. 
Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn och 
styrelsen bedömer att företagsförsäkringen är anpassad till 
verksamhetens nuvarande omfattning. 

Tvister 
Scandinavian ChemoTech är inte part I någon rättslig tvist 
eller skiljeförfarande. Styrelsen känner inte heller till några 
omständigheter som skulle kunna leda till att något sådant 
rättsligt förfarande eller skiljeförfarande skulle kunna 
uppkomma. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Bolagets väsentliga uppskattningar och bedömningar finns 
beskrivna i årsredovisningen för år 2023 i förvaltnings-
berättelsen. Inga väsentliga förändringar har uppkommit 
därefter. 

Förutsättningar för fortsatt drift 
Den finansiella delårsinformationen har upprättats utifrån 
förutsättningen om fortsatt drift. Bolaget har historiskt 
redovisat förluster. Vid upprättandet av delårsrapporten har 
ledningen och styrelsen baserat sina antaganden på 
existerande likvida medel och förväntad finansiering genom 
lån och nyemission samt ökad försäljning. 

 
Vid uppskattning av framtida utgifter har ledningen beaktat 
att vissa utgifter är under ledningens kontroll och kan 
därmed elimineras eller skjutas på framtiden. Dock kommer 
tillkommande finansiering att krävas för att upprätthålla 
verksamheten under de kommande tolv månaderna. 
Ledningen är medveten om att det föreligger osäkerheter i 
uppskattningen av de framtida kassaflödena samt 
osäkerhet i finansiering av verksamheten och arbetar aktivt 
med dessa frågor. 
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Om koncernen av något skäl inte kan fortsätta att driva 
verksamheten, kan det påverka koncernens möjlighet att 
realisera tillgångarnas redovisade värden, speciellt 
relaterat till balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, 
samt att betala skulder i normal takt och till de belopp som 
finns upptagna i koncernens delårsrapport. 
 
Värdering av immateriella tillgångar 
De redovisade balanserade utgifterna för utvecklings-
arbeten är föremål för ledningens nedskrivningsprövning. 
Det mest kritiska antagandet, som utvärderas av ledningen, 
avser huruvida den immateriella tillgången förväntas 
generera framtida ekonomiska fördelar, som åtminstone 
motsvarar den immateriella tillgångens redovisade värde. 
Ledningens bedömning är att de förväntade framtida 

kassaflödena är tillräckliga för att motivera den 
immateriella tillgångens redovisade värde, varför någon 
nedskrivning inte har gjorts. Värderingen är dock baserad 
på och beroende av förut-sättningarna för fortsatt drift. 
 
Aktien 
Antalet aktier uppgick vid periodens utgång till 23 343 
978 varav 1 651 666 A-aktier (rösträtt 3) och 21 692 312 
B-aktier (rösträtt 1). 
 
Aktieägarna 
De fyra största aktieägarna var VD och koncernchef Mohan 
Frick, Avanza Pension, Anders Frick samt Tom Asplund, som 
tillsammans uppbar ett innehav om totalt 37,59% av 
kapitalet samt 43,68% av rösterna per den 30/9 2024. 

  
 

 

(Aktieägare som ej är ägarregistrerade utan vars aktier är placerade i försäkringar och 
depåer syns ej i denna förteckning) 

 
Valutakurs 
Bokslutskurs för 1 EUR är 11 ,3 SEK och 1 USD är 10,09 per 
den 30/9 enligt Riksbanken. 

Bolagsuppgifter och Koncernstruktur 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) med organisations-
nummer 556937–9547 har säte i Lund och är moderbolag 
till två helägda dotterbolag, Vetiqure AB och Chemotech 
International (SG). 

 
 
Ansvarsfriskrivning 
Denna finansiella rapport innehåller uttalanden som kan 
vara framåtblickande i form av uppskattningar. 

 
Framtidsbedömningar gäller endast per det datum de görs. 
Alla framtidsbedömningar är förenade med osäkerhet. Med 
tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika från det 
som skrivs i denna rapport. 

Redovisningsprinciper 
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid 
upprättande av finansiella rapporter. 

Revisionsgranskning 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av 
Bolagets revisorer. 

1. Mohan Frick (privat och genom bolag) 1 065 000 1 936 177 3 001 177 5 131 177 12,86% 19,26%

2. Avanza Pension 0 3 265 802 3 265 802 3 265 802 13,99% 12,26%

3. Anders Frick (m familj) 366 666 835 640 1 202 306 1 935 638 5,15% 7,26%

4. Tom Asplund 0 1 306 252 1 306 252 1 306 252 5,60% 4,90%

5. BEngström Förvaltning AB 0 1 084 955 1 084 955 1 084 955 4,65% 4,07%

6. Martin Jerndal 0 901 273 901 273 901 273 3,86% 3,38%

7. Hellers Medical AB 220 000 157 179 377 179 817 179 1,62% 3,07%

8. Elbema AB 0 554 880 554 880 554 880 2,38% 2,08%

9. Nordnet Pensionsförsäkring 0 542 999 542 999 542 999 2,33% 2,04%

10. Stockforsa Invest 0 422 778 422 778 422 778 1,81% 1,59%

Summa: 1 651 666 11 007 935 12 659 601 15 962 933 54,23% 59,90%

Övriga 0 10 684 377 10 684 377 10 684 377 45,77% 40,10%

Totalt 1 651 666 21 692 312 23 343 978 26 647 310 100,00% 100,00%

Procent 
kapital

Procent 
röster

Största ägarna 30 september 2024
Antal

A-aktier
Antal

B-aktier
Antal aktier

totalt
Antal 

röster



 Delårsrapport januari - september 2024  

Scandinavian ChemoTech AB (PUBL) ¦ Organisationsnummer 556937-9574 ¦ Delårsrapport januari - september 2024 — 7 (11) 

 

 

 

Finansiell information 
Om ej annat anges avses belopp i KSEK 

 
 

  
 
  

 

Koncernens resultaträkning
2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec

Nettoomsättning 1 499 1 080 4 525 2 315 2 822
Aktiverade utvecklingskostnader 0 0 0 0 0
Övriga rörelseintäkter 40 12 128 17 161
Total 1 539 1 092 4 653 2 332 2 983

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -423 -248 -1 316 -461 -1 165
Övriga externa kostnader -2 491 -2 597 -7 411 -10 196 -13 294
Personalkostnader -1 255 -1 519 -4 005 -4 326 -5 822
Avskrivningar -500 -707 -1 502 -2 174 -2 680
Övriga rörelsekostnader -48 -47 -154 -105 -259
Rörelseresultat -3 178 -4 026 -9 735 -14 930 -20 237

Finansnetto -65 -500 -815 -1 013 -854
Resultat efter finansiella poster -3 243 -4 526 -10 550 -15 943 -21 091

Skatt - - - - -
Periodens resultat -3 243 -4 526 -10 550 -15 943 -21 091

Koncernens balansräkning

TILLGÅNGAR 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 6 000 7 947 7 449

Materiella anläggningstillgångar 4 17 12

Finansiella anläggningstillgångar 211 215 210

Summa anläggningstillgångar 6 215 8 179 7 671

Omsättningstillgångar

Varulager 3 533 3 845 4 034

Kortfristiga fordringar 3 426 3 895 2 241

Kassa och bank 1 577 1 160 923

Summa omsättningstillgångar 8 536 8 900 7 198

SUMMA TILLGÅNGAR 14 751 17 079 14 869

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8 965 6 894 11 031

Rörelseskulder 5 786 10 185 3 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 751 17 079 14 869
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Koncernens kassaflödesanalys

2024
jul-sep

2023
jul-sep

2024
jan-sep

2023
jan-sep

2023
jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 567 -4 649 -10 973 -14 831 -18 227

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 -584 -46 -470 -467

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 286 2 280 11 673 10 609 13 765

Periodens kassaflöde -282 -2 953 654 -4 692 -4 929

Likvida medel vid periodens början 1 859 4 113 923 5 852 5 852

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 1 577 1 160 1 577 1 160 923

Koncernens förändring av eget kapital

2024 2023 2024 2023 2023

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Ingående balans 3 387 11 127 11 031 13 992 13 992

Nyemission, netto 9 001 331 8 546 8 822 18 379

Omräkningsdifferens -180 -38 -62 23 -249

Periodens resultat -3 243 -4 526 -10 550 -15 943 -21 091

Utgående balans 8 965 6 894 8 965 6 894 11 031

Data per aktie
2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec

Resultat per aktie, SEK -0,14 -0,33 -0,53 -1,22 -1,56

Eget kapital per aktie, SEK 0,38 0,50 0,38 0,50 0,61

Genomsnittligt antal aktier 23 343 978 13 856 706 19 752 658 13 066 240 13 489 111

Antal aktier vid periodens slut 23 343 978 13 856 768 23 343 978 13 856 768 17 937 266

Aktiekurs vid periodens slut 2,24 2,77 2,24 2,77 2,70
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2024
jul-sep

2023
jul-sep

2024
jan-sep

2023
jan-sep

2023
jan-dec

Nettoomsättning 1 324 830 2 752 1 541 1 973
Aktiverade utvecklingskostnader 0 0 0 0 0
Övriga rörelseintäkter 4 2 60 6 26
Total 1 328 832 2 812 1 547 1 999

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -2 163 -2 856 -6 222 -8 617 -15 649
Personalkostnader -613 -608 -2 036 -1 926 -2 731
Avskrivningar -499 -705 -1 497 -2 167 -2 670
Övriga rörelsekostnader -48 -32 -103 -50 -157
Rörelseresultat -1 995 -3 369 -7 046 -11 213 -19 208

Finansnetto -70 -652 -82 -371 -264
Resultat efter finansiella poster -2 065 -4 021 -7 128 -11 584 -19 472

Skatt - - - - -
Periodens resultat -2 065 -4 021 -7 128 -11 584 -19 472

Moderbolagets resultaträkning

Moderbolagets balansräkning
TILLGÅNGAR 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 6 000 7 947 7 449
Materiella anläggningstillgångar 0 4 2
Finansiella anläggningstillgångar 150 150 150
Finansiella anläggningstillgångar, koncernbolag 26 384 23 790 22 961
Summa anläggningstillgångar 32 534 31 891 30 562

Omsättningstillgångar
Varulager 2 910 3 064 3 141
Kortfristiga fordringar, koncernbolag 2 851 2 173 253
Kortfristiga fordringar 521 2 726 1 688
Kassa och bank 339 359 124
Summa omsättningstillgångar 6 621 8 322 5 206
SUMMA TILLGÅNGAR 39 155 40 213 35 768

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 33 960 30 872 32 542
Rörelseskulder 5 195 9 341 3 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 155 40 213 35 768
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Försäkran 

Styrelse och VD försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och 
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Bolaget står inför. 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

Lund den 5 november 2024 

 
 
 

Robin Sukhia Bengt Engström Rolf Ehrnström 
Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 

 
 
 
 

Nicolas Pepin Mohan Frick  
Styrelseledamot Styrelseledamot, VD och 

koncernchef 
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Finansiell kalender 2024 
 

• Bokslutskommuniké 2023 5 mars 2024 
• Årsredovisning 23 april 2024 
• Delårsrapport Q1 2024 7 maj 2024 
• Årsstämma 14 maj 2024 
• Delårsrapport Q2 2024 13 augusti 2024 
• Delårsrapport Q3 2024 5 november 2024 
• Bokslutskommuniké 2024 4 mars 2025 

 

Samtliga finansiella rapporter publiceras på www.chemotech.se 
 
 
 

Närmare upplysningar lämnas av: 

Mohan Frick, VD och koncernchef E-post: msf@chemotech.se 

Telefon: + 46 (0) 10-218 93 00 

 
 
 

 
 

Scandinavian ChemoTech AB (publ) 

Medicon Village 
Scheeletorget 1, 223 63 Lund 
010-218 93 00 

http://www.chemotech.se/
mailto:msf@chemotech.se
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